



FSS nyhetsbrev i december 2023

Hej!

Här är senaste informationen från Finlands Svenska Skidförbund. Du får gärna vidarebefordra detta nyhetsbrev till föreningsaktiva, klubbkompisar, föreningsmedlemmar eller andra personer som kan ha nytta av informationen. Ifall du inte hör till e-postlistan som får dessa meddelanden och vill i fortsättningen ha nyhetsbrev, vänligen meddela ahrenberg@idrott.fi. Du kan även meddela ifall du inte i fortsättningen vill motta detta nyhetsbrev.

FSS söker ny sportchef

FSS söker ny sportchef. Annonsen har publicerats på FSS hemsida, på sociala medier och i de finlandssvenska dagstidningarna. Tillsvidare sköts sportchefens uppgifter av Matias Strandvall, Matias nås på tel. 050 342 1809 eller via e-post: [matias.strandvall\(at\)edu.vora.fi](mailto:matias.strandvall(at)edu.vora.fi).

Matias hälsning till föreningarna

Hej alla, från och med slutet på november har jag fått i uppgift att agera tillfällig sportchef tills FSS anställt en ny sportchef för förbundet. Jag vill börja med att tacka alla föreningar som svarat på föreningsutvecklingsenkäten. Arbetsgruppen har sammanställt svaren och önskemålen och vår målsättning är att komma igång med konkret verksamhet ännu på denna snön som nu ligger på marken i hela Svenskfinland. Tveka inte att kontakta mig om det uppstår frågor som berör skidåkningen.

Med vänlig hälsning, Matias Strandvall, 050 3421 809.

FSSM 2024

FSSM på längdskidor arrangeras 26-28.1.2024 i Nykarleby. Arrangörsföreningen är IF Minken. Mer information hittar du på IF Minkens [hemsida](#)

FSSM i skidskytte arrangeras 9.3.2024. i Larsmo i samband med [Keski-Pohjanmaan Biathlon Games](#). Arrangörsföreningen är Larsmo IF. Mer information hittar du på Larsmo IF:s [hemsida](#)

Långa FSSM på längdskidor arrangeras 23.3.2024 i samband med Drömstrandsloppet i Liljendal. Arrangörsföreningen är Liljendal IK. Mer information hittar du på Liljendal IK:s [hemsida](#).

FSS vallaservice

FSS vallateam är på plats 6-7.1.2024 vid FIS XXVI Mika Myllyläs nationella/U20 granskningstävling i Haapajärvi och 20-21.1.2024 vid FIS Tampereen Pyrinnön Hiihdot/U20 och U23 granskningstävling i Tammerfors. Boka vallning via FSS hemsida.

Vörå idrottsgymnasium

Vörå idrottsgymnasium ordnar besöksdagar samt digitalt openhous. Tillfällena är riktade till nondeklassare (och deras föräldrar) som står inför valet av andra stadiets utbildning.



Mer information hittar du [HÄR](#)

Suomen Hiihtoliitto informerar

Hiihtoliitto:s senaste föreningsbrev hittar du [HÄR](#)

Miljö och idrott - föreläsning

Finlands Svenska Idrott ordnar den 6.2.2024 kl.17.30-19.00 en gratis online-föreläsning med tips på hur var och en kan i den egna föreningen kan jobba för en miljövänligare verksamhet. Vi diskuterar hur andra organisationer gjort och hur man kan handleda sina medlemmar. Under föreläsningen får du kunskap i:

- Vad är miljöansvar och varför är det viktigt
- Miljövänliga val och alternativ inom idrotten
- Ekokompassen – Stöd av miljöhanteringssystemet i miljöansvarsarbetet

Föreläsningen riktar sig till aktiva inom föreningar, idrottare och tränare. I samband med anmälan kan du ställa frågor och önskemål om något specifikt tema som du önskar att behandlas.

[Anmälan och mer information hittar du här.](#)

VI OCKSÅ- En podcast om jämlikhet

Vi också är den första finlandssvenska podcasten om anpassad motion och paraidrott. Podden finns till för att sprida kunskap om mångfald inom idrotten och tillsammans med paraidrottare, idrottare och erfarenhetsexperter.

Läs och lyssna på podcasten här: <https://idrott.fi/vi-ocksa-podcast/> eller på t.ex. Spotify.

Förmedling av er förenings evenemang och tillställningar via FSS kanaler?

Ordnar er förening tillställningar, tävlingar, motionslopp eller evenemang, som ni vill dela med er till övriga föreningar inom FSS? FSS kan förmedla information om evenemang, träningsdagar, tävlingar mm. via vårt infobrev, nätsidor samt övriga kanaler. Kontakta kommunikationsansvariga om er förening önskar informera övriga skidande i svenskfinland: ahrenberg@idrott.fi

God jul och gott nytt år!

Hälsningar
Catherine Ahrenberg
förbundssekreterare